АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.07.2021                 № 58

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского
поселения «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «"Признание граждан нуждающимися в служебных жилых
помещениях муниципального специализированного жилищного фонда
Степновского сельского поселения "  от  20.03.2020     №  26   ( в редакции от
22.06.2020 г. № 54)

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Степновского сельского поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Степновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области
постанов ляет :
Внести в  постановление администрации Степновского сельского поселения «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«"Признание граждан нуждающимися в служебных жилых помещениях муниципального
специализированного жилищного фонда Степновского сельского поселения "  от
20.03.2020  №  26   ( в редакции от 22.06.2020 г. № 54)  ( далее Регламент)
следующие изменения:

1.1.Пункт  1.2 изложить в следующей  редакции:
«1.2   Специализированные  жилые  помещения  предоставляются  на  основании

решений  администрации  Степновского  сельского  поселения  по  договорам  найма
специализированных  жилых  помещений,  за  исключением  жилых  помещений  для
социальной  защиты  отдельных  категорий  граждан,  которые  предоставляются  по
договорам безвозмездного пользования.
  Специализированные жилые помещения предоставляются по установленным настоящим
Кодексом основаниям лишь гражданам, не обеспеченным  жилыми помещениям на тер-
ритории Степновского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Степновского
сельского поселения                                                                       О.Г. Котюков.

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=116783;fld=134
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_216093/c6ab729b60d74260c67ff8cfd824a8b6e22414a5/#dst100306

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, администрация Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.